
 

 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                №     4 6  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии со статьей 14
1
 Закона Владимирской области от 7 мая 2002 

года № 38-ОЗ «О Законодательном Собрании Владимирской области», Законода-
тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать на период полномочий Законодательного Собрания Владимир-

ской области шестого созыва комиссию Законодательного Собрания по контролю 

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущест-
венного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания (да-
лее - комиссия) в количестве пяти депутатов. 
 2. Определить персональный состав комиссии: 

 Хохлова Ольга Николаевна – председатель комиссии; 

          Рожков Дмитрий Анатольевич – заместитель председателя комиссии; 

          Васенин Максим Сергеевич – член комиссии; 

          Казнина Нина Александровна – член комиссии; 

Павлов Дмитрий Юрьевич – член комиссии. 

 3. Ответственным за организацию работы комиссии и обеспечение сохран-

ности  сведений, представляемых депутатами, определить председателя комиссии 

Хохлову Ольгу Николаевну. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

             Председатель  
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв 
           

О  комиссии Законодательного Собрания по кон-

тролю за достоверностью сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, представляемых депутатами Законода-

тельного Собрания  

 

 


